
 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 
TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

 

Bosisio Parini, 1 aprile 2019 
   

   

      

 

Ai componenti del Comitato di valutazione: 

      Pozzi Vittoria 

      Saverio Elena 

       Vismara Daniela 

       Riva Roberta 

      Guida Lorenzo 

      Panzeri Anna 

  
        

 
   All’Albo on line 

 

 
 

  

  
  

  
 

Oggetto: Comitato di Valutazione Docenti per il triennio 2018/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’art. 11 del d.lgs. 297/1994 come novellato dall’art.129 della L.107/2015. 

Visto il d.lgs. n. 165/2001 

Visto l’art. 1 commi 126-127-128-129 della L. 107/2015 

Visto il D.M. n. 850 del 27/10/2015 

Preso atto della delibera del Collegio dei docenti del 24 settembre 2018; 

Preso atto della delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 15 novembre 2018; 

Preso atto del decreto dell’USR Lombardia prot. MIUR AOO DRLO R.D. 1266 del 28-03-2019 
col quale la dott.ssa Anna Panzeri è nominata componente esterno ai sensi del c. 129 

della legge 107/2015; 

 

LCIC81000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002340 - 01/04/2019 - C16 - Organi collegiali - U

Firmato digitalmente da MORO ORSOLA

http://www.comprensivobosisio.edu.it/


DECRETA 

La costituzione del Comitato per la Valutazione dei Docenti, per il triennio 
2018/2021. 

Ai sensi della normativa richiamata in premesse, il Comitato per la Valutazione 
risulta così composto: 

 

Moro Orsola Dirigente Scolastico - Presidente 

Pozzi Vittoria Docente (Consiglio Istituto) 

Saverio Elena Docente (Collegio Docenti) 

Vismara Daniela Docente (Collegio Docenti) 

Riva Roberta Genitore 

Guida Lorenzo Genitore 

Panzeri Anna 
Dirigente scolastico – Membro esterno 
nomina USR 

 
Si precisa che per l’individuazione dei criteri per la valutazione dei docenti il 

Comitato è costituito da tre docenti di cui due scelti dal Collegio dei docenti e 

uno dal Consiglio di istituto, da due rappresentanti dei genitori e da un 
componente esterno individuato dall'Ufficio scolastico regionale. 

Quando esprime il parere sul superamento del periodo di formazione e di prova 
dei docenti neo-immessi in ruolo, il Comitato è composto dai docenti ed è 

integrato dal docente cui sono affidate le funzioni di tutor. 
 

        f.to Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Orsola Moro 

 
       

LCIC81000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002340 - 01/04/2019 - C16 - Organi collegiali - U

Firmato digitalmente da MORO ORSOLA


		2019-04-01T12:50:48+0200
	Moro Orsola




